
新年のご挨拶 

新年明けましておめでとうごいます。 

旧年中は、多大なるご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 

昨年を振り返りますと、1 月 1 日の能登半島大震災から気候変動による異常気象や、エ

ネルギーや物資の高騰等、不安的な要因が数多くございました。 

そのような状況ではありますが、株式会社ミゾグチ.は皆様方のお役にたてます様、社

員一同全力で頑張って参ります。 

どんな小さな事でも、お客様の改善のためにお役にたてます様、お声かけ頂ければ幸い

でございます。 

又、SDG’s 活動につきましても引続きステークホルダーの皆様や地域社会貢献のために

行って参り、その状況をホームページに掲載して参ります。 

末筆になりましたが、皆様方の更なるご指導ご鞭撻をお願い申し上げるとともに、皆様

方の益々のご健勝ご多幸をご祈念申し上げまして、新年のご挨拶とさせて頂きます。 

 

令和 7 年 1 月 

株式会社ミゾグチ. 

代表取締役 溝口明洋 


